
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.05.25-RM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0653-17-2022-MST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0654-17-2022-TAJ-RM  (TAJ-0035-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 11.05.2022 

do 17.05.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0655-17-2022-TAJ-RM  (TAJ-0036-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 17.05.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0656-17-2022-TAJ-RM  (TAJ-0037-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 17.05.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0657-17-2022-TAJ-RM  (TAJ-0038-2022-RM) 

RM schvaluje krátkodobý souběh pracovních poměrů na odboru majetku města, respektive oddělení 

areál sportovních a volnočasových aktivit Jaroměř na pracovní pozici topič-strojník, provozář, a to 

pro období od 01.06.2022 do 31.07.2022 dle materiálu č. TAJ-0038-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0658-17-2022-TAJ-RM  (TAJ-0039-2022-RM) 

RM schvaluje ustanovení opatrovníka, respektive pověření k zastupování města Jaroměř při 

právních jednáních pana Bc. Jana Žílu, vedoucího odboru majetku města dle vydaného Usnesení 

Krajského úřadu Královéhradeckého kraje č.j. KUKHK-16101/DS/2022-3 (Pr) ze dne 11.05.2022, a 

to dle materiálu č. TAJ-0039-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0659-17-2022-OOVV-RM  (OOVV-0006-2022-RM) 

RM vydává souhlas k využití ploch ke vzletům a přistáním letadel bez pilota na palubě a s tím 

souvisejících leteckých činností v rámci hudebního festivalu Brutal Assault 2022 pro společnost 

EKONOM AG SERVIS, s.r.o., se sídlem 28. října 1594, 440 01 Louny, IČ: 28681606.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0660-17-2022-OOVV-RM  (OOVV-0007-2022-RM) 

RM schvaluje Oznámení škody č. 54 a 55 společnosti UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 

136, 160 12  Praha 6, IČ: 49240480, dle materiálu č. OOVV-0007-2022-RM.  



2 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0661-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0025-2022-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Základní školy Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, Mgr. M. 

Tomka ve výši dle materiálu č. OSKT-0025-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0662-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0025-2022-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Základní školy Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, 

okres Náchod, Mgr. J. Hovorku ve výši dle materiálu č. OSKT-0025-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0663-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0025-2022-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Základní školy Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, okres 

Náchod, Mgr. L. Zvěřinu ve výši dle materiálu č. OSKT-0025-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0664-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0025-2022-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitelku Mateřské školy Jaroměř, Lužická 321, Mgr. Š. Čechovou ve 

výši dle materiálu č. OSKT-0025-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0665-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0025-2022-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Základní umělecké školy F. A. Šporka, Jaroměř, Mgr. Bc. V. 

Kováře ve výši dle materiálu č. OSKT-0025-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0666-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0025-2022-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitelku Zařízení školního stravování Jaroměř, paní J. Balcarovou ve 

výši dle materiálu č. OSKT-0025-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0667-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0025-2022-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Domu dětí a mládeže Klíč Jaroměř, pana M. Kříže ve výši dle 

materiálu č. OSKT-0025-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0668-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0025-2022-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitelku Městského kulturního střediska Jaroměř, paní M. Brychovou 

ve výši dle materiálu č. OSKT-0025-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0669-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0025-2022-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitelku Městské knihovny Jaroměř, Mgr. M. Valešovou ve výši dle 

materiálu č. OSKT-0025-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0670-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0025-2022-RM) 

RM schvaluje odměnu pro ředitele Městského muzea v Jaroměři, Mgr. R. Havelku, Ph.D. ve výši 

dle materiálu č. OSKT-0025-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



3 

0671-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0026-2022-RM) 

RM bere na vědomí informaci ohledně zahraniční pracovní cesty, dle materiálu č. 

OSKT-0026-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0672-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0026-2022-RM) 

RM schvaluje vyslání delegace ve složení Josef Horáček, Jiří Kubina, Ing. Jakub Kubina, Ing. 

Bohumila Steklá, Mgr. Rudolf Havelka, Ph.D. do francouzského města Toul formou zahraniční 

pracovní cesty, a to ve dnech 24.06 - 26.06.2022, dle materiálu č. OSKT-0026-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0673-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0027-2022-RM) 

RM bere na vědomí informaci týkající se zřízení přípravné třídy základní školy v Základní škole 

Jaroměř-Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod pro školní rok 2022/2023, dle materiálu č. 

OSKT-0027-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0674-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0027-2022-RM) 

RM schvaluje zřízení přípravné třídy základní školy v Základní škole Jaroměř-Josefov, Vodárenská 

370, okres Náchod, pro školní rok 2022/2023, dle materiálu č. OSKT-0027-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0675-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0028-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o zpracování osobních údajů č. OS/OSKT-0288/2022 mezi Městem 

Jaroměř a Kladským pomezím, o.p.s., se sídlem Karlovo náměstí 179, 547 01 Náchod, IČO: 

25915096, za účelem zpracování údajů pro rok 2022 v rámci soutěže Léto s toulavým baťohem, dle 

materiálu č. OSKT-0028-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0676-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0029-2022-RM) 

RM doporučuje ZM projednat závěrečný účet a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 

dobrovolného svazku obcí Královská věnná města za rok 2021, dle materiálu č. 

OSKT-0029-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0677-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0030-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit podání žádosti o vložení znaku města Jaroměře do systému REKOS 

(registr komunálních symbolů), dle materiálu č. OSKT-0030-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0678-17-2022-OSKT-RM  (OSKT-0031-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 č. SOD-OSKT-0063/2022-D01 ke smlouvě o dílo č. 

SOD/OSKT-0063/2022 mezi Městem Jaroměř a Tiskárnou V&H Print Hlávko s.r.o., IČO: 287 83 

956, se sídlem Náchodská 215, 549 01 Nové Město nad Metují, dle materiálu č. 

OSKT-0031-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0679-17-2022-OMM-RM  (OMM-0118-2022-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 306 k.ú. Jaroměř o výměře 89 m2, dle předloženého 

materiálu OMM-0118-2022-RM, a to z důvodu, že pozemek je pro město nepotřebný. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



4 

0680-17-2022-OMM-RM  (OMM-0148-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0131/2022 mezi Městem Jaroměř a společností 

Gardenline s.r.o., se sídlem Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1, IČ 27263827, jejímž 

předmětem je oprava severozápadní strany nájezdové rampy v Bastionu X. Cena díla bez DPH činí 

5 132 510,00 Kč. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0681-17-2022-OMM-RM  (OMM-0165-2022-RM) 

RM bere na vědomí informace o vývoji soudního sporu města Jaroměř se společností CORESO 

spol. s r.o., IČO: 27750345, kdy město Jaroměř soudně uplatňuje za společností CORESO spol. s 

r.o. pohledávky za nájemné a za srážkovou vodu v celkové výši 508.885,47 Kč, včetně vyjádření 

právního zástupce města, dle materiálu č. OMM-0165-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0682-17-2022-OMM-RM  (OMM-0166-2022-RM) 

RM schvaluje plnou moc, kterou Město Jaroměř zmocňuje SOLLERTIA, spol. s r.o., IČ: 60917008, 

Lipová 93, 541 01 Trutnov, k zastupování ve správních řízeních a jednáních s dotčenými 

organizacemi a orgány státní správy, právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních 

zásilek v souvislosti se zpracováním projektové dokumentace a získáním územního souhlasu / 

rozhodnutí na akci "Veřejné osvětlení v ulici Velichovské v Jaroměři". 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0683-17-2022-OMM-RM  (OMM-0167-2022-RM) 

RM schvaluje v souladu s právním předpisem č. 43 – Směrnice nakládání s pohledávkami města 

Jaroměře, čl. 12, odst. 12.2.1, převod pohledávky ve výši 715,76 Kč, evidované OMM vůči firmě 

KULAA s.r.o. IČ 50155938, Tolstého 5, Bratislava, na podrozvahový účet.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0684-17-2022-OMM-RM  (OMM-0168-2022-RM) 

RM schvaluje vyřazení pohledávky ve výši 533,00 Kč bez převodu na podrozvahový účet z důvodu 

úmrtí zůstavitelky BZ, dle předloženého materiálu č. OMM-0168-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0685-17-2022-OMM-RM  (OMM-0168-2022-RM) 

RM schvaluje vyřazení pohledávky ve výši 1.757,00 Kč bez převodu na podrozvahový účet z 

důvodu úmrtí zůstavitelky MH, dle předloženého materiálu č. OMM-0168-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0686-17-2022-OMM-RM  (OMM-0168-2022-RM) 

RM schvaluje vyřazení pohledávky ve výši 1.764,00 Kč bez převodu na podrozvahový účet z 

důvodu úmrtí zůstavitele KV, dle předloženého materiálu č. OMM-0168-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0687-17-2022-OMM-RM  (OMM-0168-2022-RM) 

RM schvaluje vyřazení pohledávky ve výši 1.051,00 Kč bez převodu na podrozvahový účet z 

důvodu úmrtí zůstavitele JN, dle předloženého materiálu č. OMM-0168-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0688-17-2022-OMM-RM  (OMM-0169-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře spolku Ochránci památek pevnosti 

Josefov - Ravelin No. XIV, z.s., IČO: 26630818 v celkové výši 14.398,- Kč, a to podle 

předloženého materiálu č. OMM-0169-2022-RM. 



5 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0689-17-2022-OMM-RM  (OMM-0169-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OMM-0282/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Ochránci památek pevnosti Josefov - 

Ravelin No. XIV, z.s., IČO: 26630818, jejímž předmětem je poskytnutí dotace z rozpočtu města ve 

výši 14 398,-Kč, podle předloženého materiálu č. OMM-0169-2022-RM 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0690-17-2022-OMM-RM  (OMM-0170-2022-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na dodavatele akce „Sanace 

přístavby MŠ v ulici Tyršova v Josefově“, dle materiálu č. OMM-0170-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0691-17-2022-OMM-RM  (OMM-0170-2022-RM) 

RM schvaluje společnost STAFI, spol. s r.o., Rokycanova 2796, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 

IČ 15037002 jako uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového řízení na 

dodavatele akce „Sanace přístavby MŠ v ulici Tyršova v Josefově“, dle materiálu č. 

OMM-0170-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0692-17-2022-OMM-RM  (OMM-0170-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0280/2022 mezi městem Jaroměř a společností 

STAFI, spol. s r.o., Rokycanova 2796, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 15037002, jejímž 

předmětem je dodávka akce „Sanace přístavby MŠ v ulici Tyršova v Josefově“, za celkovou cenu 

ve výši 450 594,- Kč bez DPH, dle materiálu č. OMM-0170-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0693-17-2022-OMM-RM  (OMM-0172-2022-RM) 

RM schvaluje, v souladu s právním přepisem č. 41 – Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví 

města Jaroměře, přidělení zaměstnaneckého bytu č. 121 na adrese nám. Československé armády 38, 

slečně AK, dle materiálu OMM-0172-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0694-17-2022-OMM-RM  (OMM-0173-2022-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0277/2022 mezi Městem Jaroměř a společností 

Brutal Assault Agency s.r.o., IČ: 24198161, Na Harfě 916/9a, Vysočany, 190 00 Praha 9, jejímž 

předmětem je část pozemku p. č. 363/3 o výměře 900 m2, jehož celková výměra činí 4 138 m2 a 

část pozemku p. č. 363/4 o výměře 300 m2, jehož celková výměra činí 1 126 m2, vše k. ú. Josefov u 

Jaroměře, za účelem umístění velkoobjemových kontejnerů, s ročním nájemným ve výši 18.500,00 

Kč plus DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0695-17-2022-OMM-RM  (OMM-0174-2022-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0258/2022 mezi Městem Jaroměř a společností 

Platinum House Estate s.r.o., IČ: 09762078, V Kopečku 169/14, 500 03 Hradec Králové, jejímž 

předmětem je pronájem části pozemku p. č. 637/1 o výměře 200 m2 v k. ú. Josefov u Jaroměře, za 

účelem skladování materiálu, kompletace konstrukce modulární dřevostavby a parkování, s ročním 

nájemným ve výši 15 000 Kč plus příslušná sazba DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



6 

0696-17-2022-OMM-RM  (OMM-0175-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 217/12/3 

(NS/OMM-0029/2003) mezi Městem Jaroměř a společností AQUA - CONTACT s.r.o., IČ: 

60110112, 5. května 287, Josefov, 551 02 Jaroměř, kterým se navyšují pronajaté prostory o 

spojovací chodbu o výměře 4,35 m2 v budově č. p. 287, která je součástí pozemku p. č. 638 v k. ú. 

Josefov u Jaroměře. Zároveň se roční nájemné navyšuje o 1200,00 Kč plus příslušná sazba DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0697-17-2022-OMM-RM  (OMM-0176-2022-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 17/2022, jehož předmětem je část pozemku p. č. 368/1 o výměře 3 

320 m2, jehož celková výměra činí 4 966 m2, k. ú. Jaroměř, za účelem jako cvičiště autoškoly. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0698-17-2022-OMM-RM  (OMM-0177-2022-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 18/2022, jehož předmětem je pronájem pozemku p. č. 658 o 

výměře 259 m2 v k. ú. Josefov u Jaroměře. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0699-17-2022-OMM-RM  (OMM-0178-2022-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 19/2022, jehož předmětem je část pozemku 1091/2 o výměře 12 

m2 (celková výměra pozemku činí 893 m2), k. ú. Jaroměř, za účelem umístění reklamního zařízení, 

dle materiálu č. OMM-0178-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0700-17-2022-OMM-RM  (OMM-0179-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NSN/OMM/33/10/11 ( 

NS/OMM-0466/2011) mezi Městem Jaroměř a Spolkem Bastion no.35, IČ: 22883649, 5. května 

287, Josefov, 551 02 Jaroměř, kterým se ruší úhrada záloh za elektrickou energii s povinností 

nájemce uzavřít vlastní smlouvu s dodavatelem elektrické energie. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0701-17-2022-OMM-RM  (OMM-0180-2022-RM) 

RM schvaluje „Opakovanou výzvu - oznámení o nabídce pronájmu pozemků pro umístění stánků 

během festivalu BRUTAL ASSAULT 2022“ dle materiálu č. OMM-0180-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0702-17-2022-OMM-RM  (OMM-0181-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek k Pachtovní smlouvě č. NS/OMM-0574/2018-D04 mezi Městem Jaroměř a 

Městskými lesy Jaroměř, s.r.o., IČO 60113171, kterým se předmět pachtu v hodnotě 41 479 726,86 

Kč snižuje na 41 477 339,86 Kč, dle předloženého materiálu č. OMM-0181-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0703-17-2022-OMM-RM  (OMM-0182-2022-RM) 

RM schvaluje odložení splatnosti nájmu pro pana JJ za měsíc duben 2022 do 10.6.2022, květen 

2022 do 30.6.2022 a červen 2022 do 31.7.2022, dle materiálu č. OMM-0182-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0704-17-2022-OMM-RM  (OMM-0183-2022-RM) 

RM bere na vědomí výsledek záměru prodeje č. 9/2022 o prodeji nebytové jednotky č. 7/8 stojící na 

pozemku parc.č. 128/1 k.ú. Josefov u Jaroměře o výměře 215 m2 s podílem 2150/13605 na 

společných částech domu a pozemku, dle předloženého materiálu OMM-0183-2022-RM, kdy se 

vítězem se zaslanou nejvyšší cenovou nabídkou stává pan P. S. s předloženou cenovou nabídkou 1 



7 

301 000,-Kč. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0705-17-2022-OMM-RM  (OMM-0185-2022-RM) 

RM schvaluje zrušení zadávacího řízení na akci " Stavební úpravy místní komunikace ul. Ot. 

Španiela v Jaroměři - I. etapa" dle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 

veřejných zakázek, po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, dle 

materiálu č. OMM-0185-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0706-17-2022-OMM-RM  (OMM-0185-2022-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci včetně všech příloh pro 

zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, na stavební práce na veřejnou zakázku pod názvem „Stavební úpravy 

místní komunikace ul. Ot. Španiela v Jaroměři - I. etapa" dle materiálu č. OMM-0185-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0707-17-2022-OMM-RM  (OMM-0185-2022-RM) 

RM schvaluje Jiřího Pacovského a Jana Žílu jako osoby pověřené k rozšifrování a otevírání nabídek 

na akci s názvem "Stavební úpravy místní komunikace ul. Ot. Španiela v Jaroměři - I. etapa" dle 

materiálu číslo OMM-0185-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0708-17-2022-OMM-RM  (OMM-0185-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi, tj. osoby pověřené posouzením a hodnocením nabídek na akci 

"Stavební úpravy místní komunikace ul. Ot. Španiela v Jaroměři - I. etapa" ve složení Šárka 

Víšková, Jan Žíla, Jiří Pacovský s náhradníky Miroslava Balková, Jiří Mikulka a Eva Machová.   

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0709-17-2022-OMM-RM  (OMM-0187-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene OST/OMM-0246/2022 mezi 

Městem Jaroměř a GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

jejímž předmětem je uložení plynárenského zařízení do pozemků ve vlastnictví Města Jaroměř v 

k.ú. Jaroměř.   

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0710-17-2022-OMM-RM  (OMM-0188-2022-RM) 

RM ruší usnesení č. 0083-02-2022-OMM-RM a č. 0084-02-2022-OMM-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0711-17-2022-OMM-RM  (OMM-0188-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene OST/OMM-0546/2021 mezi Městem Jaroměř, 

GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako oprávněným a 

BEAS, a.s., IČ: 15061205, Choustníkovo Hradiště 89, 544 42 Choustníkovo Hradiště, jako 

investorem, jejímž předmětem je umístění plynárenského zařízení do pozemku ve vlastnictví Města 

Jaroměř v k.ú. Josefov u Jaroměře.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0712-17-2022-OMM-RM  (OMM-0188-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene OST/OMM-0547/2021 mezi Městem Jaroměř, 

GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako oprávněným a 

BEAS, a.s., IČ: 15061205, Choustníkovo Hradiště 89, 544 42 Choustníkovo Hradiště, jako 



8 

investorem, jejímž předmětem je umístění plynárenského zařízení do pozemku ve vlastnictví Města 

Jaroměř v k.ú. Josefov u Jaroměře. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0713-17-2022-OMM-RM  (OMM-0190-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 12, SD/OMM-0033/2019-D12 ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0033/2019 

na akci Oživení pevnosti Josefov, a to mezi Městem Jaroměř, jakožto objednatelem, a společností 

Gardenline s.r.o., sídlem Litoměřice, Na Vinici 948/13, PSČ 412 01, IČO: 272 63 827, jakožto 

zhotovitelem. Předmětem dodatku jsou vícepráce, resp. navýšení ceny díla o 626.646,63 Kč bez 

DPH na celkovou částku 121.395.616,97 Kč bez DPH. Vícepráce jsou v souladu s § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Hodnota 

celkových změn činí cca 24,85% původní hodnoty závazku a celkový cenový nárůst činí cca 21,5 % 

původní hodnoty závazku, dle materiálu č. OMM-0190-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0714-17-2022-OMM-RM  (OMM-0191-2022-RM) 

RM bere na vědomí aktuální vývoj ohledně záměru města na využití registrovaného brownfieldu 

č.p. 4, náměstí Boženy Němcové, dle materiálu č. OMM-0191-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0715-17-2022-OMM-RM  (OMM-0191-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z právního předpisu č. 8 – Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu, kdy veřejná zakázka malého rozsahu na zpracování studie proveditelnosti na záměr vzniku 

zdravotního / sociálního zařízení s integrovanými specializovanými službami. Veřejná zakázka 

malého rozsahu bude přidělena společnosti One Advisory a.s., IČO: 09871951, sídlem Na Florenci 

1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, dle materiálu č. OMM-0191-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0716-17-2022-OMM-RM  (OMM-0191-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o poskytování služeb č. SPS/OMM-0262/2022 mezi městem Jaroměř a 

společností One Advisory a.s., IČO: 09871951, sídlem Na Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 

Praha 1, jejíž předmětem je zpracování studie proveditelnosti na záměr vzniku zdravotního / 

sociálního zařízení s integrovanými specializovanými službami v č.p. 4, náměstí Boženy Němcové, 

Jaroměř 3. Hodnota plnění smlouvy je ve výši 287 820 Kč bez DPH.   

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0717-17-2022-OZP-RM  (OZP-0007-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu č. 1190900763 (č. OST/OZP-0283/2022) mezi městem Jaroměř a Státním 

fondem životního prostředí České republiky, Olbrachtova 2006/9,140 00 Praha 4, IČ: 00020729, dle 

materiálu OZP-0007-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0718-17-2022-OZP-RM  (OZP-0008-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu č. OST/OZP-0284/2022 mezi městem Jaroměř a Českou republikou - 

Ministerstvem zemědělství, Těšnov 65/17, 110 000 Praha 1 - Nové Město, IČO: 00020478, dle 

materiálu OZP-0008-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0719-17-2022-MP-RM  (MP-0002-2022-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídky a podmínky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem Poskytování služeb provozní a servisní podpory městského kamerového 

dohlížecího systému, dle materiálu č. MP-0002-2022-RM. 



9 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0720-17-2022-MP-RM  (MP-0002-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem Poskytování služeb provozní a servisní podpory městského kamerového 

dohlížecího systému v tomto složení: Mgr. Ondřej Mundl - předseda, Bc. Jan Žíla - člen, Karel 

Bouška - člen, Jiří Pacovský - náhradník. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0721-17-2022-ST-RM  (ST-0018-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny vedoucímu organizační složky města s názvem 

Pečovatelská služba Mgr. Michalovi Skořepovi ve výši dle materiálu č. ST-0018-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0722-17-2022-ST-RM  (ST-0019-2022-RM) 

RM schvaluje mimořádnou odměnu PhDr. Ivetě Kovaříkové, ředitelce příspěvkové organizace 

Technické služby města Jaroměř, dle materiálu č.ST-0019-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 17. jednání RM. 

 

 

 

 

 

 

........................................  

 

........................................  

Jiří Kubina v.r. 

místostarosta  

Mgr. Josef Hovorka v.r. 

člen Rady města  
    


